
EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 25.03.2020)

      

Ministério da Educação
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo
 Campus Venda Nova do Imigrante

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2020 - UASG 158429

  

Número do Contrato: 3/2018.
 Nº Processo: 23186000426201794.
 PREGÃO SRP Nº 3/2017. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO E. CNPJ Contratado: 33065699000127. Contratado: SEGUROS SURA S.A.
-.Objeto: Prorrogar a vigência do Contrato 03/2018 por mais 12 (doze) meses, até 23/03/2021.
Fundamento Legal: Lei 8.666/93 . Vigência: 23/03/2020 a 23/03/2021. Data de Assinatura:
03/03/2020.

  

(SICON - 24/03/2020)

  

(DOU de 25.03.2020 – pág. 37 – Seção 3)

  

  

Ministério da Educação
 Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
 Reitoria

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2020 - UASG 158137

  

Número do Contrato: 5/2017.
 Nº Processo: 23343000688201707.
 PREGÃO SISPP Nº 7/2017. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO. CNPJ Contratado: 90180605000102. Contratado: GENTE SEGURADORA

 1 / 2



EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS (DOU DE 25.03.2020)

S.A . -.Objeto:
Contratação de Seguros de veículos oficiais. Fundamento Legal: Lei 10.520/2002, Lei
8666/1993, LC 123/2006, decretos 7892/2013, 5450/2005 e 6204/2007 e PJ 052/2020.
Vigência: 07/04/2020 a 07/04/2021. Valor Total: R$3.748,69. Fonte: 8100000000 -
2020NE800050. Data de Assinatura: 13/03/2020.

  

(SICON - 24/03/2020) 158137-26421-2020NE000087

  

(DOU de 25.03.2020 – pág. 41 – Seção 3)

 2 / 2


